Piotr Karmelita 502 910 13,16% 502 910 13,16%
PAGED S.A. 500 000 13,09% 500 000 13,09%
Kubica Grzegorz 228 446 5,98% 228 446 5,98%

Pozostali 2 589 144 67,77% 2 589 144 67,77%

3 820 500 100% 3 820 500 100,00%

Powyższa informacja prezentowana jest na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych od akcjonariuszy

Grupa Kapitałowa Rubicon Partner S.A.   QSr-1/2014

43

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od przekazania poprzedniego raportu w

okresie od publikacji ostatniego raportu tj. 21 marca 2014 r. do 14 maja 2014 r. (data publikacji niniejszego

raportu) miały miejsce następujące zmiany w strukturze znacznych pakietów akcji:

Nazwa Akcjonariusza

Liczba

akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w

kapitale

zakładowym /

Udział w

liczbie głosów

na WZ

Liczba

akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w

kapitale

zakładowym /

Udział w

liczbie głosów

na WZ

Liczba

akcji/Liczba

głosów na

WZ

Udział w

kapitale

zakładowym

/ Udział w

liczbie

głosów na

WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu okresowego
zmiany

stan na dzień przekazania

bieżącego raportu

okresowego

Piotr Karmelita 5 029 108 13,16% -4 526 198 0,00% 502 910 13,16%

PAGED S.A. 5 000 000 13,09% -4 500 000 0,00% 500 000 13,09%

Kubica Grzegorz 2 284 461 5,98% -2 056 015 0,00% 228 446 5,98%

Pozostali 25 888 132 67,77% -23 298 988 0,00% 2 589 144 67,77%

38 201 701 100,00%

3 820 500 100,00%

*) Powyższa informacja prezentowana jest wyłącznie na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych przez Spółkę

od akcjonariuszy na dzień publikacji sprawozdania tj. 14.05.2014.

b) Informacja o stanie posiadania oraz zmianach w stanie posiadania akcji Rubicon Partners S.A. lub

uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Rubicon Partners S.A.

Osoby zarządzające Emitenta

Stan na dzień 14 maja 2014 r.

Liczba posiadanych

akcji

Udział procentowy w

kapitale zakładowym
Liczba głosów na WZ

Udział procentowy w

ogólnej liczbie głosów

na WZ

Piotr Karmelita 502 910 13,16% 502 910 13,16%